

خبر

۲ سال محرومیت
برای ملی پوش
پارادوچرخه سواری

ملی پوش پارادوچرخه سواری به دلیل مثبت شدن تست دوپینگ ۲ سال محروم شد. شورای استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ در آخرین نشست خود بهرام سلیمانی ورزشکار رشته پارادوچرخه سواری را به مدت ۲ سال محروم کرد. نمونه این ورزشکار در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ در محل اردوی تیم ملی پارادوچرخه سواری در تهران اخذ شد که آزمایشگاه مرجع کلن آلمان وجود ماده «تریامترن» را در تست او مثبت گزارش کرده است. گفتمی است شورای صدور رأی ایران نادو در تاریخ ۱۳ شهریورماه حکم محرومیت این ورزشکار را صادر کرده بود، اما با توجه به درخواست وی برای استیناف و بررسی مدارک ارائه شده وی در شورای استیناف ایران نادو، حکم اولیه تأیید و ابلاغ شده است. با حکم ایران نادو، بهرام سلیمانی از تاریخ ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ تا روز ۱۳ مرداد ۱۴۰۳ از فعالیت در تمامی حوزه های ورزش محروم شده است.

کاراته دنبال جذب
مربی خارجی

فدراسیون های کاراته و انجمن های ورزشی برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو درخواست جذب مربی خارجی دارند. نشست تخصصی فدراسیون های کاندیدای اعزام به بازی های آسیایی هانگژو با مسئولان دو فدراسیون انجمن های ورزشی و کاراته در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. در این نشست سید مناف هاشمی دبیر کل کمیته و سرپرست کاروان، نصرالله سجادی مشاور رئیس، سید محمد پولادگر معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش، مهین فرهادی زاد نایب رئیس کمیته، مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش، علیرضا پاکدل سرپرست آکادمی، آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها و دبیر شورای برون مرزی، علی رغبتی نماینده وزارت ورزش و جوانان حضور داشتند. در این نشست مسئولان دو رشته کاراته و سبک تارکا به عنوان رشته های که زیرمجموعه انجمن های ورزشی است، از مسئولان ورزش و کمیته ملی المپیک درخواست حمایت مالی برای جذب مربی خارجی داشتند. کاراته در بخش کاتای بانوان به دنبال استخدام مربی خارجی است و سبک تارکا نیز برای تیم ملی بزرگسالان به جهت حضور مقتدرانه در بازی های آسیایی هانگژو درخواست مربی خارجی دارد.



عیسی گل محمدی:

نهرودی موقتی است، دنبال مربی خارجی هستیم

عیسی گل محمدی عضو هیات رئیسه فدراسیون بوکس می گوید: «هدف اصلی ما استفاده از مربی خارجی در تیم ملی است که جذب آن دو، سه ماه زمان می خواهد. به همین دلیل فعلاً از تجربه حسین نهرودی به صورت موقتی برای پیشبرد اهداف تیم ملی استفاده می کنیم. حقیقت این است که هدف فدراسیون مربی خارجی بود، اما نیاز داشتیم تا فراهم شدن شرایط دو، سه ماهی از نهرودی استفاده کنیم.»



آرش فرهادیان:

مشکلی برای برگزاری انتخابات دوچرخه سواری نداریم

آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی می گوید: «به جز دو کاندیدای دوچرخه سواری که صلاحیت آنان از سوی نهاد های نظارتی هنوز اعلام نشده و در مرکز حراست وزارت ورزش و جوانان وضعیت شان در حال بررسی است تا تعیین تکلیف شوند، مابقی کاندیداها مشکلی برای شرکت در انتخابات ندارند. تلاش بر این است که انتخابات دوچرخه سواری را با حداکثر اعضا طبق زمان اعلام شده (۳۰ بهمن) برگزار کنیم.»



صوفو اوغلو:

ایرانی ها بهترین کاتارو های دنیا هستند

صوفو اوغلو دارنده مدال برنز کاراته جهان در بخش کاتا می گوید: «برای حضور در سوپر لیگ کاراته به پول فکر نکردم و به خاطر دوستانی مانند سجاد گنج زاده از این موضوع استقبال کردم. من در گذشته نیز در سوپر لیگ کاراته ایران حضور داشتم. این بار نیز به دعوت باشگاه بیمه تعاون برای مسابقه به ایران آمدم و از حضور در سوپر لیگ استقبال کردم. حقیقتاً ایرانی ها جزو بهترین کاتارو های دنیا به شمار می روند.»



منوچهر مقصودی: قانون می گفت صالحی سرپرست باشد
تغییرات در بوکس اشتباه بود

محسن وظیفه

روزنامه نگار

انتخاب حسین نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی عجیب ترین تصمیم ممکن بود که از سوی شورای فنی بوکس اتخاذ شد. انتخابی که حالا سر و صدای بزرگان این رشته را هم درآورده و منوچهر مقصودی به عنوان یکی از قدیمی های بوکس که روزهای متعددی هم نایب رئیس فدراسیون بود و هم مدیر تیم های ملی حالا به این انتخاب واکنش منفی نشان می دهد و معتقد است که الان زمان مناسبی برای انتخاب نهرودی به عنوان سرمربی نبود.

نهرودی قدر جایگاهش را ندانست

نایب رئیس اسبق فدراسیون بوکس با اشاره به انتخاب حسین نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی گفت: «حسین نهرودی آدم بسیار فهیمی است. سابقه درخشانی در بوکس دارد و عملکرد او برای هیچ کس پوشیده نیست»

اما اینکه چرا الان باید برای این سمت انتخاب شود، برای من بسیار مبهم است. مقصودی با بیان اینکه دوستی چندین ساله با نهرودی دارد، ادامه داد: «حسین نهرودی سال ها در تیم ملی سرمربی بوده و به دانش فنی او و تجربه بالایش هیچ شک و تردیدی ندارم اما هر کاری زمانی دارد و الان با وجود شرایط سنی نهرودی نباید این تصمیم را می گرفت. به هر حال او شناسنامه بوکس است؛ چرا باید با این سن و سال دوباره به تیم ملی برگردد و مسئولیت بگیرد. او جایگاه مهم و ویژه ای داشت که باید آن را حفظ می کرد.»

حسینی رودریاییستی را کنار بگذارد

مقصودی با اشاره به اینکه انتخاب نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی با واکنش های خوبی روبه رو نشده است، این تصمیم را به ضرر تیم ملی بوکس دانست: «متأسفانه انتخاب نهرودی در کانون پیشکسوتان با واکنش های منفی زیادی روبه رو شد. حرف های

عجیبی درباره او مطرح شد که باعث شد به شدت از دست حسین نهرودی عصبانی شوم. برای او احترام زیادی قائلم و معتقدم که نباید کاری می کرد که مورد هجمه قرار بگیرد. حسین نهرودی فرد محترمی است و این کارش با وجود همه خوبی هایی که دارد به ضررش تمام می شود. اعتقاد دارم باید متوجه بازی می شد.» نایب رئیس اسبق فدراسیون بوکس ادامه داد: «مربی خوب ایرانی کم نداریم و اگر بنا بود که از او استفاده شود، می کردیم و نهرودی را هم بالای سر او قرار می دادیم. مشکل بزرگ همیشه این بوده که وقتی می خواهند یک نفر را به عنوان مسئول انتخاب کنند او تمام دوستان و آشنایانش را به کار می گیرد. روح اله باید رودریاییستی را کنار بگذارد و قاطعانه تصمیم بگیرد.»

باید صالحی سرپرست
فدراسیون می شد

منوچهر مقصودی با انتقاد از روندی که

منجر به کنار رفتن صالحی از نایب رئیس فدراسیون شد، گفت: «طبق قانون باید سیامک صالحی به عنوان نایب رئیس انتخاب می شد. در مجمعی هم که منجر به برکناری حسین ثوری شد، همین تصمیم اتخاذ شد اما نمی دانم چه اتفاقی افتاد که بعداً تصمیم دیگری اتخاذ شد.» مقصودی با تأکید بر اینکه زمان مناسبی برای تغییرات نبود، خواهان حفظ آرامش در بوکس شد: «حالا وزارت ورزش تصمیم گرفت که حسینی سرپرست باشد اما به نظرم او باید تا زمان برگزاری انتخابات صبر می کرد. چه کسی می داند که روح اله حسینی رئیس فدراسیون می شود؟ شاید چند ماه دیگر او به عنوان رئیس انتخاب نشود.» نایب رئیس اسبق فدراسیون بوکس در ادامه با بیان اینکه روح اله حسینی را فرد شایسته ای می داند، ادامه داد: «البته حرف من این نیست که روح اله حسینی فرد شایسته ای نیست. او به هر حال تحصیلات عالی دارد و از قهرمانان بنام

بوکس روزهای سخت تری را
تجربه می کند

مقصودی با انتقاد از کاهش میزان سال های گذشته تکواندو و خیلی درخشان نبود و خیلی ها سمت بوکس می آمدند اما حالا وضعیت فرق کرده و اعتقاد دارم که با این روال روزهای سخت تری در انتظار بوکس است.» مدیر تیم های ملی بوکس با بیان اینکه کسب اولین مدال تاریخ هم نتوانست کمکی به بوکس کند، ادامه داد: «مدال برنز جهان برای بوکس بسیار ارزشمند بود و توقع می رفت که این مدال ورزش را تکان بدهد اما این هیچ تکالی نمی خورد. وزارت ورزش می خواهد از المپیک ها حمایت کند که بتوانند در المپیک مدال بگیرند نه از بوکس که نمی تواند شانس برای مدال داشته باشد.»

نهرودی می تواند فدراسیون بوکس را با یک بحران جدی تر روبه رو کند. حامیان این انتخاب اعتقاد داشتند، کمیته فنی که تشکیل شد و رأی به انتخاب نهرودی داد، در طول تاریخ بی سابقه بوده اما استعفای نهرودی می تواند تمام بازی ها را تغییر بدهد. حسین نهرودی بعد از ۱۱ سال و در ۷۵ سالگی به عنوان سرمربی انتخاب شد و خیلی ها این انتخاب را اشتباه می دانند.

کرده بودند و معتقد بودند که نهرودی تمام شده و باید یک مربی جوان به جای او انتخاب شود. این پیشکسوتان که غالباً رابطه بسیار نزدیکی هم با نهرودی دارند، اعتقاد دارند که انتخاب نهرودی برای بوده و حتماً در آینده او را با چالش جدی روبه رو می کند. این اظهارات باعث شده تا نهرودی هم در تصمیم قبلی خود دچار تردید شود و حالا می خواهد که از تیم ملی کناره گیری کند. استعفای

هم دیدار کرده و خواهان تغییر در انتخاب سرمربی تیم ملی شده است. حتی شنیده ها حکایت از این دارد که او استعفای خود را تقدیم سرپرست تیم ملی کرده و در تصمیم خود کاملاً جدی است. یکی از دوستان قدیمی خود ضمن ایراز دلخوری از شرایط پیش آمده گفته از سرمربیگری تیم ملی بوکس استعفا می دهد. او روز گذشته به فدراسیون رفته و در این رابطه با روح اله حسینی

هنوز ۲۴ ساعت از انتخاب حسین نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس نگذشته بود که به یکباره خبری دهان به دهان چرخید که حکایت از استعفای حسین نهرودی از سرمربیگری تیم ملی دارد. ظاهراً انتخاب نهرودی ۷۵ ساله به عنوان سرمربی تیم ملی در بین پیشکسوتان بوکس اصلاً بازخورد خوبی نداشته و با واکنش های تندی از سوی آنها روبه رو شده است. برخی از پیشکسوتان حتی

گزارش

آغاز اردوی بانوان
هوگوپوش

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو بانوان با حضور نفرات برتر رقابت های آزاد قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشور به میزبانی فدراسیون تکواندو آغاز شد. رقابت های تکواندو قهرمانی آزاد کشوری تحت عنوان مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی با حضور ۷۰۶ تکواندوکار به مدت ۴ روز به میزبانی فدراسیون تکواندو در سالن خانه تکواندو برگزار شد و نهایتاً ۳۰ تکواندوکار به اردوی تیم ملی راه پیدا کردند.



هجمه پیشکسوتان بوکس به سرمربی جدید تیم ملی
نهرودی استعفا می دهد؟